[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1393/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso das atribuições que lhe confere o disposto no art. 12, inciso VII, da Lei Complementar Estadual nº 12, de 18 de dezembro de 1993, e com fulcro no teor do ofício da lavra da Promotora de Justiça Cynara Barbosa de Oliveira Santos,
R E S O L V E:

EXONERAR, a pedido, a Promotora de Justiça cynara barbosa de oliveira santos, do cargo em comissão de Assessora da Corregedoria Geral do Ministério Público, com efeitos retroativos ao dia 28 de outubro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de novembro de 2011.

          ZÉLIA SARAIVA LIMA
    Procuradora-Geral de Justiça